צו ביצוע בעת המבנה של המורשים בחלקים מפגיעה הניתן, ככל , להימנע

ניתנת בזאת אורכה של 30 יום לצורך התארגנות.

המזכירות תעביר העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ז ניסן תשע"ו, 25 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.